
DSR.5622.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  111/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie powołania Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Wieruszowie

Na podstawie art. 178 e) 1 ustawy  z dnia 5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z

2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu przeprowadzenia wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Wieruszowie,  z

siedzibąw  Starostwie  Powiatowym  w Wieruszowie,  ul. Rynek1-7,  98-400  Wieruszów,  Ipiętro,

pok. 51,

w składzie:

1. Marzena  Maria  Piluch-Tyca,  zam. Mirków

2. Angelika Weronika  Balcerzak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieruszów

3. Bolesław Kazimierz  Bednarek,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów

4. Katarzyna Anna Bizuga,  zgłoszona  przez KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Wieruszów

5. Małgorzata Bolek, zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Swoboda

6. Krzysztof Dariusz Depta,  zgłoszony  przez KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU

WIERUSZOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zdzierczyzna

7. Kazimierz Tadeusz Gizder,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. WieruszÓw

8. Agnieszka Kaleta-Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dzietrzkowice

9. Barbara Agnieszka Plesner,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Żdżary

lO. Jaroslaw Ryszard Siedlecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Czastary

11. Arleta Edyta Zawada, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Osiek

12. Waldemar  Benedykt Żurek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Jaworek

2.

Skład Komisji podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa



Powiatowego  w Wieruszowie.

3.

o

(ituelsce

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.


